la restante percentuale fino al 100%, sempre a processo, ma sottoposta ad una condizionalità (redazione di un
piano di impresa/business plan o definizione di un progetto di investimento o avvio di start up di impresa o avvio
di lavoro autonomo).

Nel rispetto di tale condizionalità, le somme saranno erogate secondo la modalità seguente: 
a) anticipo di  15.000,00 (Euro quindicimila/00), pari al 25% del totale, al momento della stipula della presente

Convenzione;
b) due pagamenti intermedi, per un totale di 27.000,00 

superi il 70% dell importo totale stanziato, secondo quanto previsto dalla scheda di Misura 7.1, (fatte salve le